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Republika e Kosovés
Republika Kosova- Republic
Komision! Qendror i Zgfe,

NGB, il SO0 — Py

ME bazé 1€ aulorizimeve té parcaktuara me nenin 54 8 Ligjit Nr 03/L-073 pér Zgjedhjet e Pargjithshme na
Republikén e Kosovés dhe t& Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit & Zgjedhjeve, Komision
Qendror | Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kets:

VENDIM
pEr akreditim té grupit t& vézhguesve té “Jugosiav lovanovic"

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
g grupit 18 VEzhguesve 1€ kandidatit t& pavarur “Jugeslav Jovanovid” me dy (2] vézhpues
afatshkurtér, p&r vEzhgimin e dités sé zgjedhjaeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosoves,
ge do té mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé kandidatin e
pavarur “Jugoslav lovanovic” me obligimet e organizatave t& akrediluara dhe vézhguesve 8 tyre
gé rriedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra per Regiistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshté e cbliguar ta njaftoj kandidatin e

varur "Jugoslav Jovanovié” pér marrjen e kétij vendiml.
EE] )

Lista e vezhguesve t& kandidatit & pavarur “Jugoslav Jovanovie” eshté pjesé pérbérése & kit

vendimi.

Vendimi hyn ne fugl ditén e nenshkrimit.
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Lista e vézhguesve t& kandidatit t& pavarur “Jugoslav lovanovic” pér vézhgim 1& Zgjedhjeve Lokale
2021:
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1 _ - lugoslav lovanovic
KARADZIC

| ANTOMNIJE

Jugoslav Jovanavic

‘ NIKDLA JOVANOVIC




